NERÓPOLIS-GO, 03 DE ABRIL DE 2018.

PORTARIA Nº 043/2018.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

DIRETOR(A) E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS, Estado de

Goiás no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º.  Designar a servidora Srª. Leyla Dias Tavares

Ferreira, para a função comissionada de Diretora de Unidade Escolar, das

Escolas Municipais Criança Feliz I e II, até o dia 30 (trinta) de junho de 2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos aos 02 (dois) dias do mês de Janeiro de

2018.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS,

Estado de Goiás, aos 03 (três) dias do mês de abril do ano de 2018.

GIL TAVARES

Prefeito Municipal